Artikelnummer Typenbezeichnung Beschrieb
Verkaufs
Preis CHF
Stück
HW2-A0001123B05T1 HBW 56, 0,11 kW, 3000 1/min. 1ph. 230 V, 50 Hz, IM B5 A120 65.00 8
HW2-A0001823B05T1 HBW 63, 0,18 kW, 3000 1/min. 1ph. 230 V, 50 Hz, IM B5 A 140 30.00 5
HW2-A0001823B14C1 HBW 63, 0,18 kW, 3000 1/min. 1ph. 230 V, 50 Hz, IM B14 C90 30.00 1
HW2-A0003723B03T1 HBWA 71, 0,37 kW, 3000 1/min. 1ph. 230 V, 50 Hz, IM B3 40.00 8
HW2-A0003723B05T1 HBWA 71, 0,37 kW, 3000 1/min. 1ph. 230 V, 50 Hz, IM B5 A 160 50.00 9
HW2-A0005523B03T1 HBWA 71, 0,55 kW, 3000 1/min. 1ph. 230 V, 50 Hz, IM B3 45.00 9
HW2-A0007523B03T1 HBWA 80, 0,75 kW, 3000 1/min. 1ph. 230 V, 50 Hz, IM B3 55.00 8
HW2-A0007523B05T1 HBWA 80, 0,75 kW, 3000 1/min. 1ph. 230 V, 50 Hz, IM B5 A200 55.00 5
HW2-A0011023B03T1 HBWA 80, 1,1 kW, 3000 1/min. 1ph. 230 V, 50 Hz, IM B3 50.00 8
HW2-A0011023B05T1 HBWA 80, 1,1 kW, 3000 1/min. 1ph. 230 V, 50 Hz, IM B5 A200 55.00 6
HW2-A0015023B05T1 HBWA 90 S, 1,5 kW, 3000 1/min. 1ph. 230 V, 50 Hz, IM B5 A200 65.00 5
HW2-A0015023B35T1 HBWA 90 S, 1,5 kW, 3000 1/min. 1ph. 230 V, 50 Hz, IM B35A200 65.00 1
HW4-A0001223B05T1 HBW 63, 0,12 kW, 1500 1/min. 1ph. 230 V, 50 Hz, IM B5 A140 35.00 1
HW4-A0001223B35T1 HBW 63, 0,12 kW, 1500 1/min. 1ph. 230 V, 50 Hz, IM B35 A140 35.00 1
HW4-A0001823B14C1A HBWW 71, 0,18kW, 1500 1/min. 220-240/380-415 V, 50 Hz, IM B14C105 45.00 1
HW4-A0005523B03T1 HBWA 80, 0,55kW, 1500 1/min. 1ph. 230 V, 50 Hz, IM B3 65.00 3